

دوشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱ • ۲۲ شوال ۱۴۴۳ • ۲۳ می ۲۰۲۲

اخبار

دی ماریا: ام باپه تصمیم درستی گرفتم؛

او در آینده فرصت انتقال به رئال مادرید را خواهد داشت

آنخل دی ماریا که خود آخرین روزهای حضورش در پاریس را سپری می کند، از ادامه حضور ام باپه ابراز خوشحالی کرد
آنخل دی ماریا، بازیکن سابق رئال مادرید که با اتمام قراردادش با پاری سن ژرمن، حالا بازیکن آزاد محسوب می شود، از تمدید قرارداد کیلیان ام باپه خوشحال است.

به نقل از ال چرینگیتو، وینگر آرژانتینی در پایان بازی با منس گفت: ام باپه تصمیم درستی گرفت و از آنجایی که جوان است، زمان برای انتقال به رئال مادرید در آینده را دارد. هواداران رئال مادرید پیچیده هستند، ما ام باپه به قدر کافی استعداد دارد که اگر بعداً بخواهد راهی این تیم شود، دل آنها را به دست بیاورد.

دست‌آورد به یوونتوس قبل از بازگشت به

روساریو؟

نه، آرام هستم و زمان هست، باید فکر کنم. این تنها تصمیم من نیست. همیشه علاوه بر خودم، به فکر خانواده ام هم بودم. ام بهترین انتخاب برای همه را خواهم داشت: دو دخترم، همسر و خودم.

چرا از پاری سن ژرمن جدا شدی؟

این تصمیم باشگاه بود. همه شما می دانید که می خواستم یک سال دیگر هم بمانم. می خواستم ادامه دهم تا فاتح لیگ قهرمانان شوم، نزدیک شده بودیم، و این تنها نقطه خالی کارنامه ام بود. اما بچه ها را می شناسم. آنها همین مسیر را ادامه خواهند داد و برای قهرمانی تلاش خواهند کرد. بهترین ها را برای من می خواهم، و باید به تصمیم باشگاه احترام گذاشت.

خشم مادریدی‌ها؛

امباپه با توهین به رئال لیخن زد!

حواشی تمدید قرارداد کیلیان امباپه، ستاره پاری سن ژرمن، با این باشگاه فرانسوی همچنان ادامه دارد.

باشگاه پاری سن ژرمن اعلام کرد که برای امضای قرارداد جدید و سه ساله با کیلیان امباپه به توافق رسیده است.

این اتفاق در حالی رخ داد که به نظر می‌رسید انتقال این بازیکن فرانسوی به رئال مادرید قطعی است و او پیراهن این باشگاه اسپانیایی را در فصل آینده به تن خواهد کرد.

مدیران رئال مادرید نیز از توافق انجام شده با این بازیکن و خانواده او اطمینان داشتند و همین موضوع باعث شد که حتی فرصت جذب رلینگ هالندر را نیز از دست بدهند.

با این حال امباپه در لحظات آخر و در چرخشی ۱۸۰ درجه‌ای در حالی که تقریباً هیچکس شانس برای پی اس جی قائل نبود، تصمیم گرفت پیشنهاد هتفگت مدیران قطری را بپذیرفته و به حضورش در این باشگاه ادامه دهد. پی اس جی در آخرین دیدار از رقابت‌های این فصل لیگ فرانسه به مصاف متز رفت و امباپه تمدید قراردادش را با هت‌تریک در این بازی جشن گرفت.

جشن قهرمانی پاری سن ژرمن نیز در این بازی برگزار شد و از سوی دیگر، مراسمی نیز برای ادای احترام و تقدیر از امباپه در نظر گرفته شده بود که با اتفاقات عجیبی همراه شد.

در حالی که امباپه و ناصر الخلیفنی در کنار یکدیگر ایستاده و در حال صحبت با هواداران بودند، صدای شعارهای توهین آمیز هواداران پاری سن ژرمن خطاب به رئال مادرید در ورزشگاه طنین انداز شد و این بازیکن فرانسوی در واکنش به این اتفاق لیخن زد.

این موضوع خشم بسیاری را در بین هواداران رئال مادرید و حتی جامعه فوتبالی اسپانیا به همراه داشت و کارشناسان حاضر در برنامه الجیرینگیتو شدیداً نسبت به این موضوع اعتراض کردند. ادو اگیره که یکی از مهمانان این برنامه بود در واکنش به این اتفاق گفت که تا به حال در زندگی‌اش تا این حد تحقیر نشده است.

به خطر افتادن جایگاه لنوآردو در پاری سن ژرمن پس از تصمیم کیلیان ام باپه برای تمدید قرارداد

ام باپه پس از ماه‌ها مذاکره با رئال مادرید تصمیم گرفت در پایتخت فرانسه به کارش ادامه بدهد.

پس از چرخش ناگهانی کیلیان ام باپه برای تمدید قرارداد با پاری سن ژرمن، اینک انتظار می‌رود لوئیس کامپوس در پاریس به جای لنوآردو قدرت را به دست بگیرد.

به گزارش ESPN، منابع مطلع می‌گویند یکی از نکات کلیدی در مذاکرات ام باپه با پاری سن ژرمن، حول محور لنوآردویی قرار داشت که این بازیکن رابطه چندان خوبی با او ندارد. مهاجم تیم ملی فرانسه در یکی از این جلسات به سران باشگاه گفت که از مدیر ورزشی فعلی PSG راضی نیست و از لوئیس کامپوس به عنوان گزینه‌ای مناسب برای جانشینی او یاد کرد.

کامپوس کسی است که در دوران حضورش در مونآکو، ام باپه در راه قهرمانی این تیم در لیگ فرانسه و رسیدن به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا خوش درخشید. این مدیر کاردان، در ادامه در لیل هم پر فروغ ظاهر شد و استعداد خود در درآمدزایی از جوانان مستعد را با فروختن نیکولاس پیه و گابریل ماگالاش در ازای مبالغی قابل توجه به آرسنال، نشان داد. کامپوس ۵۷ ساله هم اکنون بیکار است و ام باپه باور دارد که پاری سن ژرمن در حضور او می‌تواند گام‌های مهمی بردارد.

در مورد پست سرمربی گفته شده است که فعلاً اوضاع در مورد مائوریسو پوچettino متعادل است ولی در صورت برکناری او، زین الدین زیدان گزینه اول باشگاه خواهد بود.

در یک‌شنبه داغ فوتبال انگلستان لیورپولی‌ها یک تیم کمکی متشکل از کوتینیو، اینگز و بقیه بازیکنان به رهبری استیون جرارد در لباس استون ویلا دارند!

روز آخر رقابت‌های لیگ جزیره از حساسیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است و تکلیف قهرمان لیگ در این مسابقه مشخص می‌شود.

استون ویلا با هدایت استیون جرارد اسطوره سابق لیورپول و با بهره‌مندی از بازیکنانی چون فیلیپ کوتینیو تلاش می‌کند تا با متوقف کردن من‌سیتی، ضمن بهبود جایگاه خودش در جدول معادلات قهرمانی لیگ را هم برهم بزند.

در این مطلب تنظیم امیرحسین صدر از آخرین مصاحبه کوتینیو پیرامون مسائل مختلف را در اختیار دارید؛

فیلیپ کوتینیو ستاره استون ویلا در مورد نقش روز آخر خود در رقابت‌های قهرمانی لیگ برتر، چرا استیون جرارد همیشه رئیس بوده و چگونه دوباره شادی را در فوتبال پیدا کرده است، صحبت می‌کند.

فیلیپ کوتینیو از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ عضو ثابت زمانی که ۲۱ ساله بود به توصیه رافا بنیتز (مربی سابق لیورپول و در آن زمان مربی اینتر بود) به لیورپول پیوست. ۱۵۳ بازی و ۴۱ گل. بنیتز معتقد بود؛ سطح و کلاس کوتینیو جهانی است.

در لیورپول محبوب کلوپ و هواداران بود، گل‌های استثنایی می‌زد. زندگی در مرسی ساید با جهش لیورپول و انتقال یورگن کلوپ به لیورپول بهاری بود. تا اینکه سر و کله بارسلونا پیدا شد. فروش ۱۴۲ میلیونی و سود حاصل از آن بیشتر از تحمل لیورپول بود.

متأسفانه کوتینیو هیچگاه در بارسلونا جای نیافتاد چنانچه سه‌سال‌ها پیش زمانی‌که مایکل اوون از لیورپول به مادرید ملحق شد یا یان راش به یوونتوس.

جرارد و کوتینیو در نقش‌های جدید خود در استون ویلا

به‌عنوان بازیکن قرضی در بایرن دوران مطلوبی داشت. سپس با وساطت و اصرار استیون جرارد همبازی سابق در لیورپول و سرمربی فعلی، با استون ویلا پیوست. این جرارد بود که پس از سه‌سال‌های سخت در بارسلونا و بایرن مونیخ، این بازیکن ۲۹ ساله را در ژانویه به لیگ برتر بازگرداند. کوتینیو در ابتدا به‌صورت قرضی، و اکنون پس از امضای قراردادی چهار ساله، برای همیشه بازیکن ویلا است. تا شاید با همه استعداد و توان خود از سردرگمی و درددری رهایی یابد.

در مصاحبه شنیدنی و جدید خود از ارتباط با جرارد، تصمیم و الحاق به استون ویلای جرارد می‌گوید و خیلی حرفهای سعی در پنهان کردن احساس خود در مورد قهرمانی لیورپول و بازی حیاتی با سیتی دارد.

با توجه به پیشینه جرارد و کوتینیو با لیورپول، اگرچه کلوپ هرگونه ارتباط و درخواستی را پیش از این اعلام نکرده است، دیدار پایانی فصل، جایی که ویلا در اتحاد به مصاف سیتی می‌رود. در صورت تساوی با سیتی، لیورپول با پیروزی در برابر وولوز در آنفیلد، بیستمین قهرمانی خود را جشن خواهد گرفت و از این حیث با یونایتد برابر خواهد شد.

دختر شدن جرارد و کوتینیوی ریز اندام برزیلی

روزنامهصبح ایران

آخرین امید لیورپول؛

ستاره محبوب برزیلیرویای کوتینیو



خیلی خوشحالم و فقط می‌خواهم اینجا بمانم و بازی کنم»

از هیچ چیز پشیمان نیستم. همه اینها بخشی از فراز و نشیب‌های زندگی است. از کودکی رویای من، بازی در بارسلونا بود. اما اکنون گذشته است و من مشتاقانه منتظر آینده‌ام، در اینجا هستم، در آنفیلد.

در آن زمان چیزهای زیادی یاد گرفتم.

دوران بسیار سختی برای من بود، اما در روح و ذهنم قوی‌تر شدم. از آن زمان تغییر مهمی روی داد. خیلی دلم برای فوتبال تنگ شده بود و حالا

حقیقتاً احساس عشق بیشتری به فوتبال دارم.»
روزهای لیورپول و همه آن گل‌های استثنایی، ترک کوتینیو از لیورپول بسیاری از هواداران را ویران کرد

کوتینیو در بیرمنگام زندگی می‌کند، جایی که سه فرزندش پیراهن‌های ویلا را می‌پوشند. و اسم «بابا» را در پشت پیراهن خود دارند. «بخش انتقال دو باره به انگلیس کمی نگران کننده بود. وقتی ما آمدمیم نگران مدراس و چیزهایی از این قبیل بودیم، اما کار آسانی بود و همگی بسیار خوشحال هستند.»

در زمین هم کوتینیو به سرعت و به‌راحتی پای خود را محکم کرد. در اولین بازی خود مقابل منچستریونایتد در ویلا پارک گل زد. احتمالاً با پایان فصل و فرارسیدن تابستان، چیزهای بیشتری در فصل بعد در راه خواهد بود.

«همیشه باید به یاد داشته باشم در انگلستان مسابقات چقدر فیزیکی است. چند تمرین و بازی اول سخت بود اما اکنون خودم را وقف داده‌ام. تنها ۶ ماه است که اینجا هستم، امیدوارم در فصل بعد بدن وضعیت جسمانی بهتری داشته باشم. در ابتدا سخت بود اما دارم به آن عادت می‌کنم و خوشحالم که دوباره همه هواداران را در انگلیس می‌بینم. این به من احساس خوبی می‌دهد و باعث می‌شود که بخواهم بیشتر بهتر و موفق عمل کنم. می‌خواهم محبت آن‌ها را در زمین جبران کنم، حتی بیشتر از حد معمول»

سرخیو آگرو با گلزنی «برهنگام برای سیتی به تاریخ پریمیر لیگ رفت . خیلی سخت اما شاید امروز کوتینیو بتواند داستان را از سر بنویسد. چنانچه اشاره کردم، ویلا در روز پایانی به مصاف منچسترسیتی می‌رود، در حالی‌که باشگاه قدیمی کوتینیو لیورپول با وولوز دیدار می‌کند. روز یک‌شنبه چشمان جهانیان به ویلا خواهد بود. تیم جرارد با آگاهی از این امر به منچسترسیتی سفر

خود در خصوص بازی‌ها بسیار شفاف است. نمی‌دانم، آنجا نبودم. فرهنگ آلمان با ایتالیا و اسپانیا متفاوت است. فکر می‌کنم آنچولتی کاملاً مناسب اینجاست. وقتی بایرن مونیخ نتوانست به نیمه نهایی برسد تعجب کردم. منتظر بازی آنها مقابل لیورپول بودم. لیورپول نسبت به سال ۲۰۱۸ تیم بهتری دارد. آنها به عنوان یک تیم پیشرفت کرده اند و درون دروازه هم کیفیت بهتری دارند. بعد از قهرمانی در سال ۲۰۱۹ هم تجربه بیشتری دارند.

کریم بنزما

کروس: دوست داشتم زیر نظر کلوپ بازی کنم؛

از حذف بایرن مونیخ تعجب کردم

خود در خصوص بازی‌ها بسیار شفاف است. نمی‌دانم، آنجا نبودم. فرهنگ آلمان با ایتالیا و اسپانیا متفاوت است. فکر می‌کنم آنچولتی کاملاً مناسب اینجاست. وقتی بایرن مونیخ نتوانست به نیمه نهایی برسد تعجب کردم. منتظر بازی آنها مقابل لیورپول بودم. لیورپول نسبت به سال ۲۰۱۸ تیم بهتری دارد. آنها به عنوان یک تیم پیشرفت کرده اند و درون دروازه هم کیفیت بهتری دارند. بعد از قهرمانی در سال ۲۰۱۹ هم تجربه بیشتری دارند.

کریم بنزما

من ۸ سال در کنار بنزما بازی کرده ام و همیشه می‌توانید ببینید که او چه بازیکنی است و چه کیفیتی دارد. شاید بعد از جدایی کریستیانو، نقش کریم کمی عوض شد، اما به این معنی نیست که حالا او برای سایر بازیکنان موقعیت گلزنی فراهم نمی‌کند. او هنوز هم این کار را می‌کند. او بازیکن بسیار قدرتمندی است.

داوید آلابا

او کمی در زبان اسپانیایی مشکل دارد اما پیشرفت کرده است. اینجا اسپانیایی صحبت کردن خیلی مهم است. قبلاً سرخیو راموس در پست او بازی می‌کرد و در بالاترین سطح ممکن بود. راموس شگفت انگیز بود. اگر انتقال رودیگر رسمی شود، خیلی خوشحال

رفت و برگشت سنگالی‌ها با یک پرواز چارتر از سوی یک ایرلاین ایرانی انجام می‌شود.

با توجه به قول‌های مسئولان برای حمایت از تیم ملی در راه آماده‌سازی برای جام جهانی، به نظر



برگزاری بازی دوستانه طلب کرده و بعد از آن فراهم کردن پرواز اختصاصی برای سنگالی‌ها. با توجه به حمایت همیشگی چند ایرلاین از تیم ملی، به نظر مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد و احتمالاً

شماره ۳۳۳۸

اخبار

امباپه بالاتر از مسی ایستاد

ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن در بحث قرارداد بالاتر از اسطوره فوتبال آرژانتین ایستاد. کیلیان امباپه ستاره پاری سن ژرمن بعد از جنجال‌های زیاد و خبرسازی‌هایش درباره انتقال رئال مادرید شب گذشته با پاریس تمدید کرد. نشریه «اسپورت» کاتالونیا در گزارشی به جزئیات قرارداد نجومی و جدید امباپه با پاریس پرداخت. ستاره فرانسوی قرار است پاداش ۱۰۰ میلیون یورویی از پاریس دریافت کند.

دستمزد سالیانه امباپه به صورت خالص ۵۰ میلیون یورو به علاوه پاداش‌های دیگر خواهد بود. بدین ترتیب امباپه بالاتر از لیونل مسی پردرآمدترین بازیکن پاریس و جهان شد. همچنین قرار شده امباپه ۱۰۰ درصد از درآمد حق تصویربرداری را دریافت کند. در حالیکه اگر به رئال منتقل می‌شد دستمزدی پایین‌تر و حق تصویربردای اش تنها ۶۰ درصد بود.

تفاوت فاحش میان دستمزد و پاداش و مزایا دلیل اصلی انصراف کیلیان امباپه از انتقال به رئال مادرید شد. ستاره فرانسوی پول را ترجیح داد و در پاریس ماندگار شد.

افشاگری از اقدام عجیب ستاره فرانسوی؛

«بله» امباپه به رئالی‌ها فاشی شد!

خبرنگار فرانسوی افشا کرد که ستاره پاری سن ژرمن زیر توافق خود با رئال زد.

داستان انتقال کیلیان امباپه ستاره پاری سن ژرمن با رئال مادرید در نهایت به سرانجام نرسید و این بازیکن شب گذشته قراردادش را با پاریس تا سال ۲۰۲۵ تمدید کرد.

در همین رابطه فردریک هرمل خبرنگار فرانسوی نشریه «RMC» دست به افشاگری زد و اعلام کرد امباپه دقیقاً ۱۰ روز پیش به رئالی‌ها چراغ سبز نشان داد و به آنها به صورت شفاهی تایید کرد که در فصل جدید پیراهن رئال را برتن می‌کند.

این خبرنگار فرانسوی درباره این موضوع گفت: او در بین روزهای ۹ تا ۱۰ می به رئال مادرید بله گفت. اخبار ضد و نقیض در چند روز گذشته باعث تعجب رئالی‌ها شده بود چون آنها به حرف امباپه اطمینان داشتند و خیالشان از این انتقال راحت بود.

وی افزود: امباپه به رئالی‌ها اعلام کرد این توافق را بعد از فینال لیگ قهرمانان اروپا میان دو تیم رئال و لیورپول علنی خواهد کرد. به نظرم او شجاعت آمدن به مادرید را نداشت.

اعلام شرایط میزبانی جام ملت‌های آسیا

قطر رقیب جدید پیدا کرد

رسانه عربستانی از شرایط میزبانی مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ خبر داد.

فوتبال آسیا با انصراف چین از میزبانی مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ با مشکل

جدید به دلیل بیماری کرونا مواجه شده است.

۱۳ ماه به آغاز مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ باقی مانده و کنفدراسیون فوتبال آسیا این روزها درگیر بررسی پرونده های کاندیداتوری برای میزبانی از این رقابت ها به جای چین است.

«لااقتصادیه» از شرایط کاندیدها برای میزبانی مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ گفت که به شرح زیر است:
داشتن ۵ ورزشگاه با ظرفیت بیش از ۲۰ هزار تماشاگر، ورزشگاه افتتاحیه و اختصاصیه ۴۰ هزار نفری باشد، وجود دو زمین تمرین برای هر گروه، داشتن هتل‌های استاندارد، امکانات نقل و انتقال، دارا بودن پروازهای داخلی استاندارد و شرایط حفظ امنیت هواداران و بازیکنان مهیا باشد.
همچنین این نشریه عربستانی از کاندیداتوری ویتنام برای میزبانی از مسابقات جام ملت های آسیا در کنار ژاپن خبر داد. در منطقه غرب آسیا قطر نزدیک ترین گزینه برای میزبانی از این رقابت ها به شمار می آید.

قرارداد کیلیان ام باپه با پاری سن ژرمن تمدید شد

ستاره فرانسوی در پاریس ماندنی شد. سرانجام پس از کش و قوس های فراوان کیلیان ام باپه تصمیم نهایی خود را گرفت و قراردادش با پاری سن ژرمن را تمدید کرد. این خبر رسماً به ابیبد باشگاه پاری سن ژرمن رسید. با تایید باشگاه پاری سن ژرمن؛ قرارداد ام باپه تا سال ۲۰۲۵ معتبر خواهد بود. قرارداد فعلی او در پایان ماه آینده به پایان می‌رسید اما پس از مذاکرات طولانی سرانجام پارسی‌ها موفق شدند قرارداد ستاره فرانسوی خود را به مدت سه فصل دیگر تمدید کنند. باشگاه پاری سن ژرمن هنوز به جزئیات قرارداد جدید ام باپه اشاره نکرده است.

یابینه رسمی لالیگا در خصوص تمدید قرارداد ام باپه؛

این یک رسوایی است؛ به یوفا شکایت خواهیم کرد

بعد از ماه‌ها کش و قوس و شایعات متعدد در خصوص انتقال به رئال مادرید، کیلیان ام باپه تمدید قرارداد با پاری سن ژرمن را انتخاب کرد و در شرایطی که به نظر می‌رسد کیلیان ام باپه و خانواده‌اش از رئال مادرید برای دریافت پیشنهادی بهتر از پاری سن ژرمن، سواستفاده کرده اند، لالیگا می‌خواهد از باشگاه فرانسوی شکایت کند. به نقل از وب سایت رسمی لالیگا، به دنبال تمدید قرارداد ستاره فرانسوی تا سال ۲۰۲۵، لالیگا با انتشار بیانیه این گفت: این یک رسوایی است. ما از پاری سن ژرمن به یوفا، مقامات اداری و مالیاتی فرانسوی و مراجع ذیصلاح اتحادیه اروپا شکایت خواهیم کرد. اینکه باشگاهی مثل پاری سن ژرمن با وجود ضرر ۲۲۰ میلیون یورویی در فصل گذشته، و ۷۰۰ یورو طی سال‌های اخیر و پرداخت مجموع دستمزد ۶۵۰ میلیون یورویی به کارکنان خود در فصل ۲۰۲۱/۲۰۲۲، می‌تواند چنین توافق نامه‌ای را امضا کند.